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NE& bazg t€ nenit 10 par. 6, 7, 8 t&€ Udhézimit Administrativ (MPMS) Nr: 07/2017 pér Rregullimin
e Procedurave t€ Konkursit né Sektorin Publik, Komisioni pérzgjedhés “AD-HOK” i themeluar
nga Drejtoria e DSHMS-s€ s¢ Gjilanit pér pozitat e lira t& punés: Mjek/e té Stomatologjisé (testi
me shkrim &shté mbajtur mé dt. 09.02.2024, né ora 09:00 né Sallén e Kuvendit né Gjilan),
Asistent/e t&€ Stomatologjisé (testi me shkrim &shté mbajtur mé dt. 09.02.2024, né ora 13:00 né&
Sallén e Kuvendit né Gjilan), dhe teknik/e t& dhémbéve (testi me shkrim &shté mbajtur mé dt.
09.02.2024, n€ ora 11:00 n& Sallén e Kuvendit né Gjilan), Komisioni pérzgjedhés pas shqyrtimit
t€ vrejtjeve dhe korrigjimin e rezultatit t& testit me shkrim, pérpilon kété:

Njoftim
Pér Rezultatet Pérfundimtare
T€ Testit me Shkrim sipas Konkursit té datés 26.12.2023

Pra n€ vazhdim do t€ publikojmé rezultatet pérfundimtare t& testit me shkrim, pér kandidatét t&
cilét kané fituar 50 % dhe mé shumé té& pikéve, komisioni pérzgjedhés fton kandidatét né intervisté
me gojé.

Data, ora dhe lokacioni jané t&€ sh&énuara si mé poshté:

L.Mjek/e té Stomatologjisé sé pérgjithshme:

Nr. Emri dhe mbiemri Pikét
1. Donik Behluli 90
2. Dafina Shala 89
3. Flaké Ahmeti Azemi 89
4, Genita Shabani 87
5. Fatbardha Sylaj 84.5
6. Yllnora Ibrahimi 84.5
p Festina Elezi 80
8. Drenusha Abdyli 74
9. Elion Jashari 125
10. | Erolind Beqiraj 12,5
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11. | Alma Basha 69.5
12. | Rrezarta Hasani 64.5
13. | Delvina Salihu 63.5
14. | Elsa Hoti 60

Kandidatét Mjek Stomatolog, sipas numrit rendor prej 1-7, ftohen né intervisté me
gojé mé dt. 06.03.2024, nga ora 09:00 h.

Ndérsa nga numri rendor 8-14 nga ora 11:30 h, né Objektin e DSHMS-sé.

Il. Asistent/e té stomatologjisé:

Nr. Emri dhe mbiemri Pikét
1. Imrane Neziri 92
2. Arzije Mustafa 78
3. Djellza Ramizi 73.5
4. Blerina Hyseni 12.5
5. Elvira Hajdini 68
6. Hyrije Hasani 61.5
f Blert& Gashi 29

Kandidatét Asistent/e té Stomatologjisé, sipas numrit rendor prej 1-4, ftohen né
intervisté me gojé mé dt. 07.03.2024, nga ora 09:00 h.
Ndérsa nga numri rendor 5-7 nga ora 10:30 h, né Objektin e DSHMS-sé.

lll. Teknik/e té dhémbéve:

Nr. Emri dhe mbiemri Pikét
1 Elion Gagica 96.5
2. Jon Sadiku 72.5
3. Faton Sherifi 60

Kandidatét Teknik té dhémbéve, ftohen né intervisté me gojé mé dt. 07.03.2024, nga
ora 13:00 h, né Objektin e DSHMS-sé.
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